
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MLADŠÍ ŽÁCI „A“ VYHRÁLI OBLASTNÍ PŘEBOR A POSTUPUJÍ DO REPUBLIKOVÉHO FINÁLE, „B“ TÝM TŘETÍ – 

RAKOVNÍK 15.2.: LITICE A – LITICE B 3:3, LITICE A – KADAŇ B 11:0 a LITICE B – RAKOVNÍK 0:6. „B“ tým byl oslaben o 

hráče, kteří byli na lyžařském výcviku/všechny turnaje byly v neděli, kdy měli volno, ale tento poslední byl 

v sobotu,kdy měli zaplacenu lyžařskou školu/.Proto byli doplněni o přípravku, ale stejně jich bylo málo.Zato „A“ tým 

s přehledem vyhrál celou soutěž oblasti Čechy – venkov/ viz tabulka níže/.Sestavy a góly: „B“: Rybář Rutová 

J.Homolka M.Svoboda - 3 a L.Barcal.“A“ tým: Skála 1 Bystřický Weber 1 Dušek 4 Mašek 5 Valenta Daněk Mayer 2 a 

Hudec 1. Dík patří posilám z přípravky. Na webových stránkách je i tabulka střelců, 

KONEČNÉ TABULKY HALOVÝCH SOUTĚŽÍ 2013/14: 

EXTRALIGA MUŽŮ:                                         II.LIGA MUŽŮ:                                             I.LIGA ŽEN: 

Rakovník            8 6 1 1   51:27   18               Litice C                7 6 0 1   34:17   18          Kadaň            7 5 1 1   34:16   16  

Bohemians         8 5 2 1   37:28   17              President            7 5 1 1   51:18   16          Bohemians B7 5 1 1   29:15   16   

Slavia                   8 3 1 4   32:35   10              Bohemians B      7 5 1 1   60:35   16          Slavia B         7 3 3 1   31:22   12 

Hradec Králové  8 2 1 5   35:43    7               Litice B                 7 5 0 2   44:25   15          Hradec C      7 3 2 2   27:18   11  

LITICE  /sestup/  8 1 1 6   23:45    4              Praga B                7 2 1 4   38:42    7            Hradec B      7 3 0 4   23:35    9 

Semif.:Rakovník-Hradec 9:3                          Slavia B                7 2 0 5   31:47    6           Mnichovice   7 2 2 3   29:41    8 

             Bohemians-Slavia 6:5 na nájezdy    Kbely                    7 1 1 5   20:64    4           Litice A          7 1 1 5   20:28    4 



Finále: Bohemians- Rakovník 6:4                 Litice D                7 0 0 7   35:65    0           Litice B           7 1 0 6   20:38    3 

Pro zajímavost extraliga žen:                        Protože A tým sestoupil do 1.ligy, 

Semifinále: Slavia-Rakovník 7:2                    nemůže  tam C tým postoupit  

                      Praga-Hradec 9:2 

Finále: Slavia- Praga 6:3                                                              

STARŠÍ DOROSTENCI:                                     STARŠÍ ŽÁCI:                                             STARŠÍ ŽÁKYNĚ : 

Bohemians             5 5 0 0   51:17   15          President        10 10 0 0   74:21   30       Slavia            6 6 0 0   60: 3   18 

Litice                        5 3 1 1   32:14   10         Hostivař           10  9 0 1   34:20   27        Rakovník      6 4 1 1   20:10   13 

Slavia                       5 3 0 2   24:24    9          Slavia                10  8 0 2   54:26   24        Hostivař       6 4 0 2   25:11   12    

President                5 2 0 3   20:26    6          Bolevec             10  6 0 4   44:35   18       Litice             6 3 1 2   15:20   10 

Bolevec                   5 1 0 4   14:42    3          Mnichovice       10  6 0 4   48:43   18      Praga             6 2 0 4   13:35    6  

Hradec Kr.              5 0 1 4   16:34    1          Litice A               10  4 0 6   49:58   12      Mnichovice  6 1 0 5    7:35    3 

O 5.místo: Hradec-Bolevec 8:7                   Litice B                10  4 0 6   36:45   12      Bohemians   6 0 0 6    1:27    0 

0 3.místo:Slavia-President 4:1                    Bohemians         10  4 0 6   41:57   12      V průběhu soutěže bylo zrušeno 

Finále: Bohemians-Litice 7:3, hoši              Rakovník            10  2 0 8   26:51    6        play-off, takže jsme přišli o 

Získali stříbrné medaile z MČR.                   Kadaň                 10  1 0 9   31:53    3        možnost bojovat o medaile. 

                                                                          Kbely                   10  1 0 9   23:50                                                                 

MLADŠÍ ŽÁCI – obl.Čechy-venkov:          Přípravky: Litice, Myšpulíni                   MLADŠÍ ŽÁKYNĚ:              

 LITICE A               12 9 2 1   92:20   29        a Dráčata/4 týmy/ a benjamínci           Rakovník    10 9 1 0   39:10   28                                                               

Rakovník              12 8 2 2   77:35   26         Lvíčata, Myšpulíni a Dráčata                 Hostivař     10 7 0 3   41:33   21 

 LITICE B               12 7 2 3   63:34   23        /5 týmů/ hrály otevřené                         Litice           10 6 0 4   53:28   18                                                               

Kadaň A                12 2 1 9   40:90    7         turnaje v oblasti Čechy-venkov             Praga          10 4 1 5   25:30   13 

 Kadaň B               12 0 1 11  18:112  1                                                                            Bohemians 10 3 0 7   31:41   9   

NEJBLIŽŠÍ AKCE:                                                                                                                 Slavia           10 0 0 10  13:60 0 

                                                                                                                                               Děvčata vybojovala bronz z MČR 

Zimní soustředění LIPKA 2014 : sraz ČT 20.2.do 15.30 před hl. nádražím, návrat v NE 23.2. kolem 18.hod. tamtéž 

Příspěvky 2014:  benjamínci nar. po 30.6. 2005 – 1.000.-Kč 

                                Přípravka                  30.6.2003 -  1.800.-Kč 

                                Mladší žactvo           30.6.2001    2.400.-Kč 

                           Starší žactvo a dorost  30.6.1999    2.800.-Kč 

                            Dospělí hráči a hráčky: po 1.7.1994  3.200.-Kč 

                            Ostatní : 200.-Kč 

                            2. v rodině polovic, třetí nic 

                            Zaplatit do 31.3. na účet TJ :721774399/0800 var.s.2914  uvést jméno, za koho placeno         


